
UCHWAŁA NR 111/329/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie  wykupu w celu umorzenia obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 243 ust. 3 b pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284,374, 568, 695 i 1175 ), art. 76 ust.1 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1208) oraz § 5 pkt 4 i 5                                      
i § 6 pkt 1 uchwały Nr III/26/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich nabywania, zbywania i wykupu Zarząd Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Tczewski wykupi przed terminem wykupu w celu umorzenia obligacje komunalne na 
okaziciela w łącznej liczbie 5.100 (pięć tysięcy sto) sztuk o wartości nominalnej 1.000 PLN (jeden 
tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 5.100.000 PLN (pięć  milionów sto tysięcy 
złotych).Wykupione zostaną obligacje serii: 

a) K15 na kwotę 1.700.000 PLN, 

b) L15 na kwotę 1.700.000 PLN, 

c) M15 na kwotę 1.700.000 PLN. 

§ 2. Dzień wykupu ustalono na 30 listopada 2020 r. 

§ 3. Wykup obligacji według wartości nominalnej zostanie zrealizowany z wolnych środków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: BA47F8F8-8450-4514-A8C6-990336F44523. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr III/26/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie emisji
obligacji komunalnych oraz zasad ich nabywania, zbywania i wykupu, dała możliwość nabycia przez
Powiat Tczewski obligacji dowolnej serii przed terminem wykupu w celu ich umorzenia oraz
upoważniła Zarząd Powiatu do określenia terminu i trybu umorzenia.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione

Id: BA47F8F8-8450-4514-A8C6-990336F44523. Uchwalony Strona 1




